
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

 
Premesso che:  

- il contratto stipulato da questa Direzione regionale per l’approvvigionamento di buoni 

pasto elettronici mediante adesione alla convenzione Consip BPE 8 lotto 8 del 3/12/2020 è 

ormai prossimo alla scadenza prevista per il 8 dicembre p.v.; 

- allo stato attuale è attiva la convenzione Consip Buoni pasto edizione 9 ed in particolare il 

lotto 4 riservato a Liguria e Sardegna; 

- non esistono altri contratti stipulati dalla sede centrale o da soggetti aggregatori regionali 

ai quali aderire; 

 

Preso atto che:  

- questo ufficio è stato invitato a predisporre, senza indugio, tutte le attività prodromiche 

all’adesione alla suddetta convenzione in quanto il massimale di spesa per il lotto di 

appartenenza risulta prossimo all’esaurimento; 

- la spesa rientra nel programma degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2022 -2023 ex 

art. 21 del D.Lgs. 50/2016, predisposto da questa Direzione regionale e comunicato alla 

propria sede centrale al quale è attribuito il codice CUI F06363391001202100035 

 

Considerato che:  

- ai fini della determinazione dell’ammontare della spesa nell’ottica di un lento ritorno alla 

normalità con la prevalenza dell’attività lavorativa in presenza, è stato stimato un 

fabbisogno di buoni pasto per il prossimo biennio pari a 208.750 buoni ipotizzando una 

previsione di spesa di € 1.256.765,00 oltre IVA; 

  

Tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale 

(autorizzazione alla sottoscrizione di specifiche ordinazioni come i buoni pasto in presenza 

di convenzioni stipulate da Consip, scheda A.b punto 3.2); 

 

DETERMINA 

  

l’emissione dell’ordine d’acquisto Consip per la fornitura stimata per 24 mesi pari a di n. 

208.750 buoni pasto elettronici, a favore della Società Day Ristoservice S.p.A. P.IVA 

03543000370 con sede in Bologna, aggiudicataria del lotto n. 4 riservato a 2 regioni Liguria 

e Sardegna, per un importo complessivo pari a € 1.256.765,00 

(unmilioneduecentocinquantaseisettecentosessantacinque/00) oltre IVA 

al lotto 8 della convenzione è associato il codice CIG 7990053053 dal quale è stato generato 

il CIG derivato 945833729C associato all’ordinativo 6979960. 

 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001079.21-10-2022.R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

 

La stipula del contratto avverrà in modalità telematica mediante scambio e firma digitale 

degli atti generati dalla procedura Consip su cui è delegato ad operare in qualità di Capo 

Ufficio Risorse Materiali, nonché di Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. il dott. Stefano Cogoni. 

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia 

all’Ordinativo, al Capitolato Tecnico, alla Guida alla Convenzione. 

 

F.M. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

Giampasquale Luigi Rodriquens  

 
          firmato digitalmente  

 

 

 
“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

